[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  _24.08.2016    ___  №___371 _______
	О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 03.06.2016 № 224

 «Об утверждении положения об Инвестиционном паспорте Усть-Большерецкого муниципального района»

 Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.   Внести в положение об инвестиционном паспорте Усть – Большерецкого муниципального района к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края от 03.06.2016 № 224 «Об утверждении положения об Инвестиционном паспорте Усть – Большерецкого муниципального района» следующие изменения:
  1)      подпункт 1.7. пункта 1 части 2.2. раздела 2 изложить в следующей редакции: «малое и среднее предпринимательство»;
   2)      подпункт 1.10. пункта 1 части 2.2. раздела 2 изложить в следующей редакции: «транспортная инфраструктура»;

   3)         подпункт 1.11. пункта 1 части 2.2. раздела 2 изложить в следующей редакции: «социальная сфера»;
   4)       подпункт 1.12. пункта 1 части 2.2. раздела 2 изложить в следующей редакции: «оценка риска возникновения чрезвычайных ситуаций».

               2.  Приложение № 1 к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края от 03.06.2016 № 224 «Об утверждении положения об Инвестиционном паспорте Усть – Большерецкого муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
               3.      Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
               4.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2016 года.
                5.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.

Глава Усть-Большерецкого
муниципального района                                                                                     К. Ю. Деникеев
Приложение

                                                                                             к постановлению Администрации Усть-               Большерецкого муниципального района   от  24.08.16  №  371
                                                                                           « Приложение

                                                                                             к постановлению Администрации Усть-               Большерецкого муниципального района   от 03.06.2016 №   224
Порядок формирования  Инвестиционного паспорта

Усть-Большерецкого муниципального района
	№ п/п
	Наименование раздела
	Ответственный за предоставление информации
	Срок предоставления информации

	1.

	Управление делами
	До 1 апреля текущего года

	Общие сведения
	Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

	1.1.
	История
	Управление делами

Администрации Усть-Большерецкого муниципального района
	До 1 апреля текущего года

	1.2.
	Географическое положение
	Управление делами

Администрации Усть-Большерецкого муниципального района
	До 1 апреля текущего года

	1.3.
	Природно-ресурсный потенциал
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, Комитет жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса, транспорта, связи и строительства Администрации Усть- Большерецкого муниципального  района
	До 1 апреля текущего года

	1.4.
	Демографическая ситуация
	Управление экономической политики Администрации Усть – Большерецкого муниципального района
	До 1 апреля текущего года

	1.5.
	Уровень жизни населения
	Финансовое управление Администрации Усть – Большерецкого муниципального района, Управление образования Администрации Усть – Большерецкого муниципального района, Управление культуры, молодежи и спорта
	До 1 апреля текущего года

	1.6.

	Экономика и финансы
	Финансовое управление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, Управление экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального  района
	До 1 апреля текущего года

	1.7.
	Малое и среднее предпринимательство
	Управление экономической политики Администрации Усть-Большерецкого  муниципального района.
	До 1 апреля текущего года

	1.8.
	Инженерная инфраструктура
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, Комитет жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса, транспорта, связи и строительства Администрации Усть- Большерецкого муниципального  района
	До 1 апреля текущего года

	1.9.
	Связи и коммуникации
	Комитет жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса, транспорта, связи и строительства Администрации Усть- Большерецкого муниципального  района
	До 1 апреля текущего года

	1.10.
	Транспортная инфраструктура
	Комитет жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса, транспорта, связи и строительства Администрации Усть- Большерецкого муниципального  района
	До 1 апреля текущего года

	1.11.
	Социальная сфера
	Отдел социальной поддержки населения Администрации Усть – Большерецкого муниципального района; Управление образования Администрации Усть – Большерецкого муниципального района; Управление культуры, молодежи и спорта Администрации Усть – Большерецкого муниципального района
	До 1 апреля текущего года

	1.12.
	Оценка риска возникновения чрезвычайных ситуаций
	Отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и мобилизационной работе  Администрации Усть-Большерецкого муниципального района
	До 1 апреля текущего года

	2.
	Конкурентные преимущества (основные направления и приоритеты развития Усть-Большерецкого муниципального района, цели)
	Управление экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального  района
	До 1 апреля текущего года

	3.
	Контактная информация
	Управление экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального  района
	До 1 апреля текущего года

	4.
	Инвестиционные предложения Усть-Большерецкого муниципального района
	Управление экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района
	До 1 апреля текущего года

	5.
	Механизм действий при реализации инвестиционных проектов
	Управление экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района
	До 1 апреля текущего года

	6.
	Нормативно-правовая база, регулирующая вопросы, связанные с обеспечением функционирования инвестиционного процесса
	Управление экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района
	До 1 апреля текущего года